Signum Hludovici fereniffimi Repis. Adbettus fubdia-
conus ad vicem Baldrici Abbatis recognovi,
Data XI. Kal. Junii anno XX regui gloriofiflimi Regis
Hludovici in orientali Francia regnantis Indict prima,
Actum in palutio regio Franconoford, in D. N. F, A.

ba V. D¢
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V.

De fundatione Coenobii Hertzbrock
(ex Adkis 8..S;.T. Vi Julk P- 533

alburga Vidua ftatim poft octingentefimum annum
recuperatae falutis, et obitum Eckhardi mariti {ui,
propriis impendiis incepit aedificare et fundare ecclefiam
in Hertzebrock. et Dudam, natam fuam in Liefborn ad
Rofterndam Caroli Magni germanam, ibidem Abbatif-
fam, ut in timore domini, dum Monafterium aedifica~
batur, educaretur aliquam div | mifit.  Poft eam revo-
cans, primam omnium Abbatiffam in Herzebrock con-
{tituit, totum patrimonium ejus una cum ipfa ibidem Deo
offerens. Praferipta vidua ab FEckhardo, defun@o vie
ro fuo, duos filios fuftulit, videlicet Lutbrandum et
Ovonemn, qui matris erga hoc coenobium veftigia pari
diligentia fecuti funt. Namque Lutbrandus omne patri-
monium {uum monafterio contulit, et facttus eft ibidem
praebendarius, nihil alind ad vitae fuae {uftentationem,
quam victum et veltitum petens et accipiens,  Owvo vero
germanus {uus, Advocatus ibidem fiebat, villam in Pa-
rochia EUnigerloe {itam, nomine Bockentorp cum fex
modiis avenae, et quinque hordei annuorum redituum
nobis conferens, Haec fundatio coinpleta eft et recte
difpofita fuit anno DCCCLX confirmata ab Egberto,
quinto Epifcopo Ofnabrugenfi, qui tam in fuam quam
omnium f{uccelorum curam et defenfionem hoc Coe-

nobium Hertzebrock perpetuo defendendum fufcepit.
Literae confirmationis ex antiquifiimo originali defcri-
pt= ad manum funt, ex quibus Kleinforgius in Ms, Hi-
(toriac Weftphalicee' haec refert: Inclytam Deoque facra-
tam Waldepurg et filiam ejus Dudam’ polt obitum No-
biliflimi Eckhardi, in propria hereditate Ecclefiam in
honore fanctae Mariae conflruxifle, fanctarumgque mo-
nialium turmam ibidemn congregafle, et eandem eccle-
fiam
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fiam defenfioni Ofnabrugenfis ecclefiae, cui tunc humil.
limis EcBeErTVs praefle videbatur, fubieciffe. Fi-
nis literarum eft: Facta ‘elt ipfa traditio feu confirma-
tio illa in ecodem loco, fub die XIl Kal. - - - . .
Ind. 1V. anno ab incarnatione Domini naftri Jefu Chri-
fli DCCCLX.

VI.
Prfw'x’fgf:mz Ludovici Germanict Regis datum Egi-

bevto epifcopo Ofnaby. de decimis et immunitate.
(ex difl allegata. p. 107)